



BİRLİK

## Maden Tetkik ve Arama Genel Mûdûrlüğü# ne Yapılan Atamanın Düşündürdükleri

1935 yılında 2804 sayılı yasa ile kurulan Maden Tetkik ve Arama (MTA) Genel Müdürlüğü ülkenin yeraltı kaynaklarının aranması, rezervlerinin tespiti bulunan madenlerin teknolojik özelliklerinin belirlenmesi, madencilik sektöründeki kuruluşların teknik sorunlarına çözüm getirmesi amacı ile kurulmuştur, bu niteliği ile de bilimsel ve teknik bir enstitüdür.

1935 yılından beri MTA 13 Genç! Müdür tarafından yönetilmiştir. Bu kişilerin ortak özellikleri madencilik sektörü içinden gelen bilimsel ve teknik kişiler olmasıdır.

ANASOL-D hükümetinin MTA'ya atadığı 14. Genel Müdür ise yukarıdaki nitelikleri taşımamaktadır. Yasa gereği ana işlevi bilimsel ve teknik olan bu kuruluşa idari özelliği olan kişinin atanması düşündürücüdür. Bu atama hükümetin madencilik sektörünü önemsemediğinin de kanıtıdır.

Meslek örgütleri olarak;

1) Bu ve Benzeri atamalara ilkel olarak karşıyız,

2) Bu atama sadece siyasi içerik taşımaktadır,

3) 15 yıldır uygulanan yanlış politikalar sonucu kuruluş amacından uzaklaştırılan MTA Genel Müdürlüğünün ciddi sorunlarla karşı karşıya olduğunu görüyoruz,

4) Çalışanlar tarafından da tepki ile karşılanan bu atama kurumun işlevini olumsuz yönde etkileyecektir,

5) Hükümete MTA'nın önemli bir kuruluş olduğunu belirtir, yanlış yapılan bu atamanın yeniden değerlendirilmesini ve düzeltilmesini öneririz,

Saygılarımızla

AsımKUTLUATÂ

TMMOB Maden Müh.

Odası Yönetim Kurulu Başkanı

Hasan KÜÇÜK

TMMOB Kimya Müh.

Odası Yönetim Kurulu Üyesi

Hikmet TÜMER

TMMOB Jeoloji Müh.

Odası Yönetim Kurulu Başkanı

## İKVİFT PCRSOJtit ItGJİilti

Devlet Personel Rejimi ile ilgili hazırlanan Taslakları inceleyen Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği;

© Bu Taslakların, memur ve işçi ayırımına çözüm getirmediğini, Grevli ve Toplu Sözleşmeli sendikal haklar öngörmediğini,

\* Gruplandırma adı altında yapılan düzenleme ile Mühendis ve Mimarların yirmi grup içinde 13. gruba konularak büyük bir

• Bu düzenleme ile kalkınma ve sanayileşmeden vazgeçildiğini,

» Taslakların getirdiği istisnaların demokratik ve sosyal hukuk devleti ilkesine uygun olmadığını»

vurgulayıp, bu düzenlemeleri kabul edemeyeceklerini kamuoyuna iletmektedirler,

Daha insanca, daha hakça ve daha adil düzenlemelerin bir an önce hazırlanmasını isteyen Birliğimiz, Devlet Personel Rejiminin bugün içinde bulunduğu karmaşayı yaratan ve içinden çıkılmaz bir hale getiren zihniyet köklü olarak değişmeden, bugünkü sorunların aşılamayacağını belirtmekte ve kazanılmış hakların "yasal" yollarla gasbedilmesinin giderilmesi imkansız tahribatlara yolaçacağını altını çizmektedir.

DEMLET  
PERSONEL BEJİMİ

OLARAK AHİLAM TASAR! TASLAKLAR! haksızlığa uğratıldığını,

ANAYASA ve MEVCUT KANUNLARLA

VERİLMİŞ HAKLARI

KALDIRMAYI AMAÇLAYAN

GERİ ve TOPLUM VİCDANIN!

KANATACAK

DÜZENLEMELERDİR